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Sailwave results for Nordkystmester 2020 at Gilleleje Sejlklub og Hornbask Badeklub 2020

Nordkystmester 2020

Gilleleje Sejlklub og Hornbzek Badeklub

Stillingen 2020 06 24 efter 4 sejladser

Race Lab

Sailed: 4, Discards: 0, To count: 4, Rating system: Custom, Entries: 13, Scoring system: Appendix A

Badnavn
4 Hoff Il
S-Cape
Styrbjgrn
Kvien Mary
Kvadrat
X-ride
Heolix
Sotto Voce
Sunshine
Zenobia
Hippie

PI

Pax

Cert.nr.
7584
8966
1831
30991
33550
31370
34956
35886
30673
5759
4276
34655
c33105

Sejinr.
10

41

2

135

37
16
5060
31
82
25
63
SWE

Skipper

Steen Hoffmann

Hans Henrik Jacobsen

Claus Bruun

Stig Rahbek

Kristian Borgen

Jens Kristian Pedersen

Tommy Rasmussen

Morten Jensen

Jorgen Nissen

Simon Svenstrup

Henrik "Hgnse" Paulsen

Filip Heiberg - Jacob Baltzer

NN

MAL 20200610 20200617

584.6
605.0
555.4
568.2
499.0
545.4
563.2
528.2
589.6
605.0
555.4
547.2
594.2

2020 06 24 Start 1 2020 06 24 Start 2 Total

6.0
2.0
1.0
7.0
8.0
14.0 DNC
4.5
3.0
14.0 DNC
4.5
9.0
14.0 DNC
14.0 DNC

2.0
4.0
14.0 DNC
7.0
9.0
6.0
1.0
3.0
10.0
8.0
11.0
5.0
12.0

2020 06 10 - Race Lob - 10. juni 2020 at 18:30

1.0
3.0
4.0
5.0
2.0
6.0
14.0 DNC
14.0 DNC
7.0
14.0 DNC
8.0
14.0 DNC
14.0 DNC

Start: 2020 06 10, Finishes: Finish time, Time: 18:45:00, Distance: 5.32, Wind strength: TAUDM

Badtype
Molich X
Scan-Kap 99
IMX40

X-34
Scan-Kap 99
Banner 34
Diva 39

Badnavn

Styrbjern

S-Cape

Sotto Voce

Heolix

Zenobia

4 Hoff

Cert.nr.

1831
8966
35886
34956
5759
7584

Kvien Mary 30991

Sejinr.

2

41
5060
16
82
10
135

Skipper

Claus Bruun

MAL
693.20

Hans Henrik Jacobsen  746.2

Morten Jensen

Tommy Rasmussen

Simon Svenstrup

Steen Hoffmann

Stig Rahbek

656.4
693.6
746.2
725.2
707.0

Start

18:45:00
18:45:00
18:45:00
18:45:00
18:45:00
18:45:00
18:45:00

Finish Elapsed
19:40:58 0:55:58
19:47:00 1:02:00
19:39:25 0:54:25
19:44:00 0:59:00
19:48:40 1:03:40
19:49:50 1:04:50
19:50:15 1:05:15

1.0
2.0
3.0
5.0
6.0
4.0
14.0 DNC
14.0 DNC
7.0
14.0 DNC
14.0 DNC
14.0 DNC
14.0 DNC

Corrected
1:00:40
1:02:00
1:02:23
1:03:40
1:03:40
1:06:42
1:08:44

10.0
11.0
22.0
24.0
25.0
30.0
33.5
34.0
38.0
40.5
42.0
47.0
54.0

13



6/24/2020

Sailwave results for Nordkystmester 2020 at Gilleleje Sejlklub og Hornbask Badeklub 2020

Plac. Leb Badtype Badnavn Cert.nr. Sejinr. Skipper MAL Start Finish
8 Race Marina 36 Sport Kvadrat 33550 1 Kristian Borgen 621.8 18:45:00 19:42:55
9 Race Molich X Hippie 4276 25 Henrik "Hgnse" Paulsen 693.20 18:45:00 19:51:00

2020 06 17 - Race Lagb - 17.06.2020 at 18:30

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 18:35:00, Distance: 3.18, Wind strength: TAUDL

Plac. Leb Badtype Badnavn Cert.nr. Sejinr. Skipper MAL  Start Finish
1 Race X-34 Heolix 34956 16 Tommy Rasmussen 912.2 18:35:00 19:19:20
2 Race Banner 34 4 Hoff Il 7584 10 Steen Hoffmann 968.8 18:35:00 19:23:46
3 Race [IMX40 Sotto Voce 35886 5060 Morten Jensen 873.2 18:35:00 19:18:57
4 Race Scan-Kap 99 S-Cape 8966 41 Hans Henrik Jacobsen 981.0 18:35:00 19:24:55
5 Race Luffe 40.04 Pl 34655 63 Filip Heiberg - Jacob Baltzer 930.8 18:35:00 19:22:45
6 Race X-37 X-ride 31370 37 Jens Kristian Pedersen 892.00 18:35:00 19:21:25
7 Race Diva 39 Kvien Mary 30991 135 Stig Rahbek 938.6 18:35:00 19:24:07
8 Race Scan-Kap 99 Zenobia 5759 82 Simon Svenstrup 981.0 18:35:00 19:28:15
9 Race Marina 36 Sport Kvadrat 33550 1 Kristian Borgen 812.4 18:35:00 19:22:00
10 Race Faurby 36 Sunshine 30673 31 Jorgen Nissen 979.4 18:35:00 19:31:15
11 Race Molich X Hippie 4276 25 Henrik "Hgnse" Paulsen 9416 18:35:00 19:35:30
12 Race X-342 Pax c33105 SWE NN 959.8 18:35:00 19:37:20
2020 06 24 Start 1 - Race Laob - 24:06:2020 at 18:30
Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 18:35:00, Distance: 2.08, Wind strength: TAUDM
Plac. Leb Badtype Badnavn Cert.nr. Sejinr. Skipper MAL Start Finish
1 Race Banner 34 4 Hoff Il 7584 10 Steen Hoffmann 725.2 18:35:00 19:06:17
2 Race Marina 36 Sport Kvadrat 33550 1 Kristian Borgen 621.8 18:35:00 19:03:50
3 Race Scan-Kap 99 S-Cape 8966 41 Hans Henrik Jacobsen  746.2  18:35:00 19:08:39
4 Race Molich X Styrbjgrn 1831 2 Claus Bruun 693.20 18:35:00 19:08:17
5 Race Diva 39 Kvien Mary 30991 135 Stig Rahbek 707.0 18:35:00 19:09:50
6 Race X-37 X-ride 31370 37 Jens Kristian Pedersen  680.80 18:35:00 19:08:57
7 Race Faurby 36 Sunshine 30673 31 Jargen Nissen 730.2 18:35:00 19:11:06
8 Race Molich X Hippie 4276 25 Henrik "Hgnse" Paulsen 693.20 18:35:00 19:13:21

file:///C:/Users/Viggo Lemche/AppData/Local/Packages/microsoft.windowscommunicationsapps_8wekyb3d8bbwe/LocalState/Files/S0/10502/Attachments/NK Status 2020 06 24[12914].html

Elapsed
0:57:55
1:06:00

Elapsed Corrected

0:44:20
0:48:46
0:43:57
0:49:55
0:47:45
0:46:25
0:49:07
0:53:15
0:47:00
0:56:15
1:00:30
1:02:20

Elapsed
0:31:17
0:28:50
0:33:39
0:33:17
0:34:50
0:33:57
0:36:06
0:38:21

Corrected
1:08:57
1:10:42

0:47:59
0:49:25
0:49:40
0:49:55
0:50:25
0:51:08
0:51:22
0:53:15
0:55:56
0:56:20
1:02:35
1:03:27

Corrected
0:32:01
0:33:09
0:33:39
0:35:07
0:36:12
0:36:13
0:36:39
0:40:11
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Sailwave results for Nordkystmester 2020 at Gilleleje Sejlklub og Hornbask Badeklub 2020
2020 06 24 Start 2 - Race Lgb - 24.06.2020 at 18:30

Start: Start 2, Finishes: Finish time, Time: 19:26:00, Distance: 2.08, Wind strength: TAUDL

Plac. Leb Badtype

—_

Race Banner 34
Race Scan-Kap 99
Race Molich X

Race X-37

Race Diva 39

Race Marina 36 Sport
Race Faurby 36
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Template Vers. 20200615 - Bent H.
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Badnavn

4 Hoff Il
S-Cape
Styrbjgrn
X-ride
Kvien Mary
Kvadrat

Sunshine

Cert.nr.
7584
8966
1831
31370
30991
33550
30673

Sejinr.

10
41
2
37
135

31

Skipper MAL
Steen Hoffmann 968.8
Hans Henrik Jacobsen 981.0
Claus Bruun 941.6
Jens Kristian Pedersen 892.00
Stig Rahbek 938.6
Kristian Borgen 812.4
Jorgen Nissen 979.4

Start

19:26:00
19:26:00
19:26:00
19:26:00
19:26:00
19:26:00
19:26:00

Sailwave Scoring Software 2.28.2

www.sailwave.com

Finish

19:44:58
19:46.43
19:45:17
19:45:53
19:47:37
19:43:58
19:49:53

Elapsed
0:18:58
0:20:00
0:19:17
0:19:53
0:21:37
0:17:58
0:23:53

Corrected
0:19:23
0:20:00
0:20:39
0:22:58
0:23:05
0:23:49
0:23:56
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